[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.05.2024 № 174
с. Нюксеница

Об отмене постановления администрации Нюксенского муниципального района от 16.11.2020 № 361 «Об утверждении порядка представления главным распорядителем средств бюджета Нюксенского муниципального района Финансовое управление администрации Нюксенского муниципального района информации о результатах рассмотрения дела в суде, наличии оснований для обжалования судебного акта и результатах обжалования судебного акта»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Нюксенского муниципального района от 16.11.2020 № 361 «Об утверждении порядка представления главным распорядителем средств бюджета Нюксенского муниципального района Финансовое управление администрации Нюксенского муниципального района информации о результатах рассмотрения дела в суде, наличии оснований для обжалования судебного акта и результатах обжалования судебного акта».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нюксенского муниципального округа                                     С.К. Мазаев

image1.png